

## 振込手数料の改定について

このたび、JA みっかびでは 2022 年 4 月 1 日金曜日より振込手数料を下記の通り改定させていただきます。より一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

### 振込手数料

仕 向 先	金額帯	窓口(テレ)		窓口(文書)		自動機(ATM)※		自動送金	
		現行	改定後	現行	改定後	現行	改定後	現行	改定後
当組合同一店内宛	3万円未満	0円	0円	0円	0円	0円	0円	55円	55円
	3万円以上	0円	0円	0円	0円	0円	0円	55円	55円
当組合本支店宛	3万円未満	0円	0円	0円	0円	0円	0円	55円	55円
	3万円以上	0円	0円	0円	0円	0円	0円	55円	55円
県内他JA宛	3万円未満	220円	220円	220円	220円	165円	165円	220円	220円
	3万円以上	440円	440円	440円	440円	330円	330円	220円	220円
県外JA宛	3万円未満	550円	550円	440円	550円	440円	385円	550円	550円
	3万円以上	770円	770円	660円	770円	660円	550円	550円	550円
他金融機関宛	3万円未満	550円	550円	440円	550円	440円	385円	550円	550円
	3万円以上	770円	770円	660円	770円	660円	550円	550円	550円

### ネットバンク振込手数料

仕 向 先	金額帯	アンサーサービス		個人IB		法人IB(振込・振替)		法人IB(総合振込)	
		現行	改定後	現行	改定後	現行	改定後	現行	改定後
当組合同一店内宛	1万円未満	0円	0円	0円	0円	0円	0円	0円	0円
	1万円以上3万円未満	0円	0円	0円	0円	0円	0円	0円	0円
	3万円以上	0円	0円	0円	0円	0円	0円	0円	0円
当組合本支店宛	1万円未満	0円	0円	0円	0円	0円	0円	0円	0円
	1万円以上3万円未満	0円	0円	0円	0円	0円	0円	0円	0円
	3万円以上	0円	0円	0円	0円	0円	0円	0円	0円
県内他JA宛	1万円未満	110円	110円	110円	110円	110円	110円	110円	110円
	1万円以上3万円未満	110円	110円	110円	110円	110円	110円	110円	110円
	3万円以上	220円	220円	220円	220円	220円	220円	220円	220円
県外JA宛	1万円未満	330円	330円	330円	330円	440円	385円	440円	385円
	1万円以上3万円未満	440円	385円	440円	385円	440円	385円	440円	385円
	3万円以上	660円	550円	660円	550円	660円	550円	660円	550円
他金融機関宛	1万円未満	330円	330円	330円	330円	440円	385円	440円	385円
	1万円以上3万円未満	440円	385円	440円	385円	440円	385円	440円	385円
	3万円以上	660円	550円	660円	550円	660円	550円	660円	550円